perta tueri. **N**ec min⁹ debet pñti qz vcturo. si credis **B**ernar. **E**t hec vel vna est ex potissimis causis q rā paz fructus plures de mensa dñi reportant. eo scz q post se nō abilitant ad influxus sacri in se recipiēdos nec satis ruminant q sanct⁹ scōz sit ad eos ingress⁹. nec dignas gratias solūt. **A**duenit cñm vt vel vnus cū tanto hospite letus expendat dies. z vt tñ sacm vel pauculis exercitijs veneretur. propter ista

Iudeis. iude. priuat. reus es. gnat z te

Primū inducitur est. ne iudeis siles efficiamur q in die palmarū honorifice quidē christū z festiue exeperūt. sed eodem die expulerūt. ieiunium reliquerūt z post crucifixerūt. **C**aucaam⁹. enitramur ne talibz pparemur. **S**ecūdo qz nisi exceptū digne venerati sacm⁹ siles iude erimus. qui quidem (vt aiunt doctri) cū ceteris apostolis sacm hoc dsigna quadaz erēna reuerentia suscepit. sed mox post sumptum xpm inimicis tradidit. ita qz vere de eo dictum erat. **E**cce manus tradentis me mecum est in mensa. **Q**uis quis post susceptum sacm a vitijs se nō obseruat. is cum in da christum inimicis tradit. **S**onum erat ei si nō fuisset homo ille. **T**ertiu est scz priuat fructu sacramenti. **Q**uartū ē re⁹ es. scz mortis etene. **I**uxta illud **F**iliū mortis estis vos eo q nō custodie ritus christum domini. **Q**uintus est grauar re magis qz satiat. iuxta **A**ugustinū. **N**am qz tam facile illud quidam reijciunt magni periculi est signum. **N**ā hoc prouenit ex defectu quadruplicis virtutis. scilicet aut

er masticatiue
saporatiue
assilatiue
reuerentiue

Primo prouenit ex defectu virtutis masticatiue id est ex defectu cōsiderationis. **I**deo cñm cito reijciat eo q non cōsiderat quante sit preciositatis z sanctitatis natura eius. **S**ecūdo quia deficit virtus saporatiua. nam impleri alijs cibis scilicet affectu z gustu carnalium et huiusmodi habent palatum infectum. et ideo fastidiunt istum cibum. neqz nutritur nec delectantur ex eo. **N**umeri. xi. **I**n mentē veniunt nobis cucumeres z pepones zc. **E**t **P**rouerb. xxvj. **A**nima satiata calcabit fauū. **A**nima autem esuriens. sicuticiam. eucharistiam. celestem gloriāz zc. etiam amara pro dulcibus sumet. id est penitentiā pro dulci christo. **T**ertio quia deficit virtus assilulatiua. **N**on enim cibus eis assilulatur vt in carnem cōuertatur. **D**issimilium dissimilis est vñio. et ergo difficilis. **Q**uarto quia deficit virtus reuerentiua. i. mēoria ruminans z vita a recidiua pctōrū pcauens. **D**ic **J**ob. xx. **D**iuicias. s. eucharistie qz